
Zásady používání cookies 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které webové stránky ukládají do vašeho zařízení, když je 

navštívíte. Slouží k tomu, aby si web zapamatoval vaše preference, přihlášení nebo sledoval 

návštěvnost a chování uživatelů pro účely zlepšování služeb. 

Jaké cookies používáme? 

Na webu designerwebs.cz používáme následující typy cookies: 

 

1. Nezbytné cookies 

Tyto cookies jsou klíčové pro správné fungování webu a nelze je vypnout. Umožňují například pohyb 

po stránce, přístup k zabezpečeným oblastem a základní funkcionalitu. 

Název cookie Poskytovatel Účel Platnost 

__cf_bm hubspot.com Ochrana proti botům a zajištění bezpečnosti 30 minut 

__cfruid hubspot.com Bezpečnostní cookie pro směrování provozu Po dobu relace 

 

2. Analytické cookies 

Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak návštěvníci používají náš web. Díky tomu můžeme zlepšovat 

uživatelský zážitek. 

Název cookie Poskytovatel Účel Platnost 

_ga Google Analytics Sledování návštěvnosti a chování uživatelů 2 roky 

_ga_XXXXXX Google Analytics Identifikace relace návštěvníka 2 roky 

_gid Google Analytics Rozlišení uživatelů 24 hodin 

_gat Google Analytics Omezení počtu požadavků 1 minuta 

__hssc HubSpot Určení, zda by se měly aktualizovat session data 30 minut 

__hssrc HubSpot Určení, zda uživatel znovu spustil prohlížeč Po dobu relace 

__hstc HubSpot Hlavní cookie pro sledování návštěvníků 6 měsíců 

hubspotutk HubSpot Identifikace návštěvníka 6 měsíců 

 

3. Marketingové cookies 

Tyto cookies slouží k zobrazování cílené reklamy a sledování chování napříč weby. 



Název cookie Poskytovatel Účel Platnost 

__ptq.gif HubSpot Sledování chování uživatelů pro marketingové účely Po dobu relace 

 

Správa cookies 

Při první návštěvě našeho webu máte možnost nastavit své preference ohledně cookies. Nezbytné 

cookies nelze deaktivovat, protože jsou důležité pro správné fungování stránek. Ostatní cookies 

můžete kdykoliv upravit nebo smazat prostřednictvím nastavení vašeho prohlížeče. 

 

Změny zásad používání cookies 

Zásady používání cookies můžeme čas od času upravit. Všechny změny zveřejníme na této stránce. 

 


